

Nestlé Italiana S.p.A.

Società soggetta a direzione e coordinamento da parte dell'unico azionista Nestlé S.A. - Av. Nestlé 55 - 1800 Vevey (Svizzera)

Cap. Soc. int. vers. € 25.582.492.=

Sede Sociale:

Via del Mulino,6 - 20057 Assago (MI)

Tel.: +39 02 8181 1

Telefax: +39 02 89123400

C/C/P 969204

Casella Postale 1198 20101 Milano CPC

R.E.A. n. 91673/MI

Registro Imprese e C.Fiscale

n. 02401440157

Partita IVA IT00777280157

P.E.C. nestle@nestle.telecompost.it



SPECIFICA TECNICA Cod. 12581450

13 ottobre 2023



SALSA CROCCANTE GALAK

Caratteristiche di qualità

- descrizione : preparazione dolciaria per decorazioni al cioccolato bianco per uso professionale
- aspetto : salsa fluida
- colore : giallo chiaro
- gusto : caratteristico di cioccolato bianco Galak
- ingredienti : oli vegetali (cocco, girasole), zucchero, **LATTE** scremato in polvere, **LATTE** intero in polvere, siero di **LATTE** in polvere, cioccolato bianco 3,5% [zucchero, **LATTE** in polvere, burro di cacao*, emulsionante (lecitine di girasole), aroma naturale di vaniglia], emulsionante (lecitine di girasole), aroma naturale di vaniglia, aromi naturali.
- può contenere : **FRUTTA A GUSCIO**

Senza olio di palma

SENZA GLUTINE

**Certificato Rainforest Alliance. Scopri di più su [ra.org](https://www.ra.org)*

- OGM : Il prodotto non contiene Organismi Geneticamente Modificati, né ha subito manipolazioni o processi che ne prevedano l'impiego (Reg CE 1829/2003 e Reg CE 1830/2003)

Caratteristiche chimico-fisiche

- dimensione particelle : <24μ



Nestlé Italiana S.p.A.

Società soggetta a direzione e coordinamento da parte dell'unico azionista Nestlé S.A. - Av. Nestlé 55 - 1800 Vevey (Svizzera)

Cap. Soc. int. vers. € 25.582.492.=

Sede Sociale:

Via del Mulino,6 - 20057 Assago (MI)

Tel.: +39 02 8181 1

Telefax: +39 02 89123400

C/C/P 969204

Casella Postale 1198 20101 Milano CPC

R.E.A. n. 91673/MI

Registro Imprese e C.Fiscale

n. 02401440157

Partita IVA IT00777280157

P.E.C. nestle@nestle.telecompost.it



Good Food, Good Life

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE	Per 100g
Energia	2719 kJ / 655 kcal
Grassi	53,0 g
di cui saturi	28,0 g
Carboidrati	40,0 g
di cui zuccheri	40,0 g
Fibre	0,0 g
Proteine	4,6 g
Sale	0,18 g

Caratteristiche microbiologiche

	n	c	m	M
Conta totale /g	2	0	1.000	5.000
Enterobacteriaceae / g	2	0	10	100
Salmonella / 25 g	10	0	0	0

Piano a tre categorie:

n: n° di unità che compongono il campione

c: n° di unità che producono valori compresi fra m ed M

m: valore di carica microbica al disotto del quale tutti i risultati sono ritenuti soddisfacenti

M: valore di carica microbica oltre la quale il prodotto non è considerato soddisfacente

Dichiarazione Allergeni

Allergene (Reg EU 1169/2011)	Sì/No	Dichiarazione in etichetta (come da Reg 1169/2011)
Cereali contenenti glutine* e derivati	NO	Gluten Free come da Reg 828/2014
Crostacei e derivati	NO	
Uova e derivati	NO	
Pesce e derivati	NO	
Arachidi e derivati	NO	
Soia e derivati	NO	
Latte e derivati (compreso il lattosio)	SI	LATTE scremato in polvere, LATTE intero in polvere, siero di LATTE in polvere
Frutta a guscio** e derivati	SI	Può contenere FRUTTA A GUSCIO
Sedano e derivati	NO	
Senape e derivati	NO	
Semi di sesamo e derivati	NO	
Lupini e derivati	NO	
Molluschi e derivati	NO	
Anidride solforosa***	NO	

* grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o loro ceppi ibridati.

No significa un contenuto di glutine <20 ppm (mg/kg o mg/litro).

** mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland

*** additivo che potrebbe causare una reazione dovuta a ipersensibilità.

No significa un contenuto di SO₂ <10 ppm (mg/kg o mg/litro).



Nestlé Italiana S.p.A.

Società soggetta a direzione e coordinamento da parte dell'unico azionista Nestlé S.A. - Av. Nestlé 55 - 1800 Vevey (Svizzera)

Cap. Soc. int. vers. € 25.582.492.=

Sede Sociale:

Via del Mulino,6 - 20057 Assago (MI)

Tel.: +39 02 8181 1

Telefax: +39 02 89123400

C/C/P 969204

Casella Postale 1198 20101 Milano CPC

R.E.A. n. 91673/MI

Registro Imprese e C.Fiscale

n. 02401440157

Partita IVA IT00777280157

P.E.C. nestle@nestle.telecompost.it



Good Food, Good Life

Confezione

: cartone contenente 4 bottiglie in plastica da 950 g

Componente imballaggio primario	Materiale
Bottiglia	Plastica (PP 5)
Tappo	Plastica (PP 5)

Raccolta Differenziata

Verifica le disposizioni del tuo comune

Stoccaggio

: conservare in luogo asciutto, evitando il contatto del prodotto con l'acqua, non congelare.

Durabilità: 24 mesi.

Note

: Salsa pronta all'uso ideale per variegare e ricoprire gelati, stecchi e pasticceria gelata, realizzare stratificazioni croccanti.

Il prodotto diventa croccante quando entra a contatto con un corpo freddo, dopo 40/50 secondi.

Temperatura ottimale di conservazione e utilizzo: 22-24°C. Sotto i 22°C il prodotto si potrebbe presentare solido: porre la bottiglia chiusa a bagno in acqua calda fino al raggiungimento della fluidità desiderata.

Agitare prima dell'uso.

Pallettizzazione

EAN	8000300429572
EAN CS	8000300429565
lung x larg x altezza PAL (mm)	1200 x 800 x 1550
Peso netto PAL (kg)	665
N° di cartoni per bancale	175
N° pezzi per cartone	4
N° di strati per bancale	5
N° di cartoni per strato	35